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Ontuyeckuii naty-kops ONTEK.PCO-3.0-DPC.MM.UPS.LL.OM4 | BPOLLIOPA

e OrHecToitkas ManoabiMHas o6onouka LSZH
e [lpocToe ynpaBneHue NospHOCTLIO C MOMOLLbHO 1BYCTOPOHHUX 3aXMUMOB

e OnTuyeckoe TeCcTnpoBaHme Kaxaoro Kabens rapaHTUPYeT BbICOKYHO
NPON3BOANTENBHOCTb CETU

o LUupokuii gnanasoH paboumnx Temnepatyp -20~70°C

p - o [lof 3aKas3 M3roTOBUM JTHOBYHO KOHCTPYKLMIO 1 ANNHY
1 =S
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MMaTy-kopg ontuueckuid, gynnekcHoli, LC-LC, UPC, 3.0 M., OM4, LSZH, maaeHTa

MHoroMoz0BbIi# onTudeckuii naty-kops ONTEK kateropuu OM4 ¢ koHHekTopami LC-LC (LL) npeacTaBnsieT coboii COBPEMEHHOE pelleHne st
MOCTPOEHMS BbICOKOMPOU3BOANTENbHbBIX CETEBBIX CUCTEM. MOAENb C AyNNeKCHOR KoHCTpyKuUmeid DPC v nonnpokoii UPC o6ecneynBaeT OTANYHYLO
nepefayy AaHHbIX Ha CPeLHWX ANUCTaHUMAX, @ AnvHA 3 MeTpa AeNaeT ero ONTUMaNbHbIM BbIOOPOM AN OPraHU3aLmun COeaUHEHNH B CEPBEPHDbIX
NOMeLLEHNSIX U TENEeKOMMYHMKaLIMOHHbIX CTOWKaX. KpacHbIii LUBET kabens cnocobCTBYET yA06HOM MAEHTMGUKALMM B MPOLIECCE MOHTaXa W
9KCM/yaTaLmm, YTo 0COBEHHO BaXHO NPy paboTe CO CNOXHOI CeTEBOW MHDPACTPYKTYPON.

Kabenb oCHallleH 3alUuTHO 060104K0I U3 LSZH-KoMnayHAaa, YTo rapaHTMpyeT 6e30NacHOCTb SKCMAyaTaLuu U NOHOE COOTBETCTBME TPE6OBAHNAM
NoXapHoi 6e30MacHOCTM. MHOrOCTyneHYaToe TECTMPOBaHME Ha BCEX 3Tanax NPOM3BOACTBA 06ECNeYNBaET HAJeXXHOCTb U CTabUABHOCTb PaboThl, a
BO3MOXHOCTb 13r0TOBEHUS NaTY-KOPAOB NH0OON ANNHBI NOJ 3aKa3 NO3BONAET CO3/aTb ONTUMASbHOE PELLEHWE A5 Pa3NINYHbIX 3aay 3aKa3unka — oT
NOCTPOEHMS NOKaNbHO ceTu B odUCe A0 pa3BepTbiBaHUA MaCLITAbHO KOPNOPATUBHOM MHDPACTPYKTYPbI C BbICOKNMI TPEBOBAHMAMM K
NPOU3BOAUTENILHOCTM.

KoHTponb kayecTBa npu NpomM3BOACTBe ONnTUYecKux naty-kopnos ONTEK

KoHTponb kayecTBa Ha TECTOBOIA CTaHLMKU NPSIMbIX U BO3BPaTHbIX NOTEPb.
BHocuMble notepu: ans nonuposku UPC <0.2 ob, APC <0.3 gb.

06paTHble NOTEPU: ANs 0AHOMOA0BOrO =50 AB, MynbTUMooBOro 230 Ab.

KoHTponb KauecTBa Ha cTauuoHapHoM UHTephepoMeTpe.

TOYHOCTb BepLUMHbI hepynbl. CornacosaHie BepLUMHbLI MeHee 50 HM 0becneynBaeT HafeXHbli GUBMYECKMI KOHTAKT MEX/Y fApamu BONOKHA
coenHUTENEN.

Paaunyc UckpuBneHua nonupoBKu. B onTuyeckux naty-kopgax ONTEK paguyc nonmposku UPC HaxoauTcs B uaeanbHbix npegenax o1 7 4o 25 Hv, APC - ot
5 10 12 HM Ans obecneyeHns MakCMManbHOMO KOHTaKTa MOBEPXHOCTHO 0611acTi B pailoHe CEPALIEBNHbBI BONOKHA.

PacueT BbiCOTbI BofokHa (BbicoTa-Height unu Yrny6nenune-Undercut). MokasbiBaeT BENMUNHY BbICTYNa AW YrNy6ReHUs BOSIOKHA OT NOBEPXHOCTY
heppynnbl 1 onpefenseT Ka4ecTBO ONTUYECKOT0 KOHTaKTa COe/IMHSAEMbIX BOIOKOH.

Kos(huumeHT oTpaxkeHus. MrpaeT 60/1blUyto pofib C NOBbILIEHNEM AaNbHOCTY, CKOPOCTU Nepefayn 1 KOMYeCcTBa CThIKOBOK. [psiMble noTepy
ONTMYECKMX COEAMHUTENBHBIX Kabeneidr ONTEK He npeBbiwatoT 0,3 1b. 06paTHble NoTepu cocTaBnsoT He 6onee — 50 1b ana UPC v He 6onee -65 ab ans
APC.

TexHunyeckue XapaKTepucTuku

Ontunyeckuit naty-kopg ONTEK.PCO-3.0-DPC.MM.UPS.LL.OM4

Tun naty-kopaa MHOromMoa0BbIi
Monuposka UPC
KoHcTpykums kabens [ynnekc
[nvHa, m 3,0

Tnn KOHHEKTOpPOB LC-LC
Knacc onTu4eckoro BoMOKHa OomM4
06onoyka LSZH
LiBet MapxeHTa

Mopn 3aKa3 U3roTOBUM NHOGYKO KOHCTPYKLIMIO U ANUHY!

/ Mpumeyanue: MpoayKUMs NOCTOAHHO COBEPLUEHCTBYETCA. TEXHUYECKNE XapaKTEPUCTUKM U BHELLHWIA B MOTYT 6bITb M3MeHeHb! 6e3 npeaBapuTenbHOro yBeJOMAEHNS.
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